
Uchwała Nr 244/09

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 10 września 2009 r.

w sprawie: upoważnienia Dyrektora oraz Głównej Księgowej Zespołu Szkół Zawodowych

im. J. Ruszkowskiego w Pułtusku do realizacji budowy boiska wielofunkcyjnego

Na  podstawie  art.  48  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 nr 142 poz. 1592 ze zm.).

Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1 

Do  realizacji  zadania  inwestycyjnego  pod  nazwą:  “Budowa  boiska

wielofunkcyjnego”  wyznacza  się  jednostkę  organizacyjną  powiatu  –  Zespół  Szkół

Zawodowych im. J. Ruszkowskiego w Pułtusku.

§ 2 

Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. J. Ruszkowskiego - Pana

Jarosław Druchniak i Główną Księgową Zespołu Szkół Zawodowych im. J. Ruszkowskiego

–  Panią  Jolanta  Podlasińska  do  podpisywania  wszelkich  dokumentów  związanych

z  inwestycją  wymienioną  w  paragrafie  1  oraz  do  realizacji  postanowień  umowy

nr B/221/09/629 o dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego ze środków Funduszu

Rozwoju  Kultury Fizycznej  zawartej  w  dniu  9  września  2009 roku  pomiędzy Bankiem

Gospodarstwa Krajowego a Powiatem Pułtuskim.

§ 3

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Starostę Pułtuskiego.



  § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki..............................................

2. Witold Saracyn ...............................................

3. Wiesław Cienkowski ......................................

4. Izabela Sosnowicz – Ptak ...............................

5. Zbigniew Szczepanik ......................................


